令和７年４月吉日

東習志野小学校 保護者 様

習志野市立東習志野小学校
ＰＴＡ会長 川島  弘
校   長 冨田 政芳

ＰＴＡ配布物についてのお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

ＰＴＡ配布物に関して、お知らせ致します。

仕分けの省力化、個人情報保護の観点から、ＰＴＡ加入、未加入にかかわらず全てのご家庭に配布させて頂きます。

ご不要の書類がお手元に届く場合もございますが、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

ご意見ご質問は、ＰＴＡ執行部 tounaraptarenraku@gmail.com までご連絡ください。

重 要